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Dienstleistungen der Alltagsbegleitung

Auftragserteilung und Ermächtigung zum Einzug per Lastschrift

1. KUNDENDATEN

  Frau        Herr        keine Angabe

Kundenkartennummer:

* Voraussetzung zur Inanspruchnahme unserer Leistung ist das Zutreffen eines der genannten Kriterien. 
* Zudem muss der Nachweis zum entsprechenden Kriterium vorgelegt werden.

%

Grad:

Schwerbehinderung*

Pflegegrad* SGBXI §35a

Hilfebedürftigkeit mit Teilhabebedarf*

Nachweis liegt vorBitte ankreuzen

ja nein ja nein

Telefon:Vorname:

Name:

Geburtsdatum:

GBG-Mieter/in:

Straße und Hausnummer:

PLZ:

Tiere im Haushalt: 

Ort:

  ja        nein   ja        nein

Telefon:Vorname:

Name:

E-Mail Adresse:

Straße und Hausnummer:

PLZ: Ort:

  Angehörige/r        Gesetzl. Betreuer
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12,00 €

12,00 €

21,67 €

12,00 €

12,00 €

4,20 €

10,00 €

Hauswirtschaft
Stundensätze

Buchbar ab

2 Stunden pro Monat

Pauschale

Anfallende Kosten

pro Einsatz

Kellerreinigung

Alltagsbegleitung

Treppenhausreinigung

Einkaufsservice

Lieferservice

Servicekarte für GBG-Mieter

PREISE MIT SERVICEKARTE
Ab

(Datum)
Anzahl

(Turnus)

21,67 €

21,67 €

21,67 €

21,67 €

21,67 €

4,20 €

4,20 €

Hauswirtschaft
Stundensätze

Buchbar ab

2 Stunden pro Monat

Pauschale

Anfallende Kosten

pro Einsatz

Kellerreinigung

Alltagsbegleitung

Treppenhausreinigung

Einkaufsservice

An- und Abfahrt

Lieferservice

PREISE OHNE SERVICEKARTE
Ab

(Datum)
Anzahl

(Turnus)

Die Leistungen sind jeweils zum Monatsende kündbar.

2. HIERMIT BUCHE ICH VERBINDLICH DIE NACHFOLGENDEN LEISTUNGEN
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Bitte tragen Sie die Informationen vollständig und korrekt ein.

Hiermit erteile ich den o.g. Auftrag und stimme den geltenden AGB zu. Ich ermächtige die Chance Bürgerservice gGmbH die 
Kosten der erbrachten Leistung vom o.g. Konto per Lastschrift einzuziehen.
 
 

 Ort, Datum   Unterschrift Auftraggeber*in

Wir weisen darauf hin, dass die Reinigungsarbeiten/Alltagsbegleitung erst nach Eintreffen der Einzugsermächtigung in unse-

rem Hause aufgenommen werden kann. Die Vereinbarung der Dienstleistungen kann vier Wochen vor Ablauf eines Monats 

gekündigt werden. Wir buchen unsere Forderungen am Monatsende von Ihrem Konto ab. Bitte sorgen Sie für eine ausrei-

chende Liquidität, da wir Ihnen die anfallenden Bankgebühren infolge einer Rücklastschrift in Rechnung stellen müssen. 

Grundsätzlich gelten bei Auftragserteilung die AGB der Alltagsbegleitung.

3. ERMÄCHTIGUNG ZUM EINZUG PER LASTSCHRIFT

IBAN

BIC

BANK

Name und Vorname

Straße und Hausnummer

PLZ / Ort

Telefonnummer


